As Oy X, 14 HSTO Summa (sis. Alv.) Tuotemaara kpl

Veloitukset ilman palvelupyyntéa 4429,72 € 375
Isdnndinnin kk-veloitus 2 400,00 € 12
Itella/netkirje postimaksut 257,56 € 208
Kokouksen valmistelu 186,00 € 2
Kulutusseuranta (raportointi Talokanavaan per kk) 408,00 € 12
Materiaalitoimitus (tilintarkastus, talon arkisto) 40,00 € 1
Matka-aika ja -kulukorvaus (jos kokous muualla kuin isannditsijatoi 40,00 € 1
Ostolaskujen julkaisu Talokanavassa 118,80 € 12
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.) 63,00 € 9
Palvelupyyntomaksu (kirjaus, julkaisu, arkistointi) 162,36 € 82
SKH-Talokanavan kdyttémaksu (hstot 1-14) 240,00 € 12
Tilinpaatoskokouksen valmistelu 120,00 € 1
Verkkolasku- ja vastikemaksuaineiston kasittely seka lahetys 168,00 € 12
VVA maksun manuaalinen kohdistus 36,00 € 9
Yleistehtdva -hallinnollinen isannointi 190,00 € 2

Vesitasauslaskutus 150,00 € 2
Yleistehtdva -kirjanpito tai muu taloushallintaty6 150,00 € 2

Aktian osakkeiden myynti 102,00 € 2
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.) 7,00 € 1
Paatos 95,00 € 1

Kiintedsta puhelinliittymadsta luopuminen 95,59 € 8
Ostojen hallinnointikorvaus 20,09 € 3
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.) 28,00 € 4
Yleistehtdva -tekninen isanndinti 47,50 € 1

Jatehiekan hankinta 78,12 € 3
Ostojen hallinnointikorvaus 78,12 € 3

PTS Palovaroittimet: Huoneistojen sahkoverkkoon kytkettyjen palov 69,96 € 8
Ostojen hallinnointikorvaus 41,96 € 4
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.) 28,00 € 4

Osakerekisterointi F 69,00 € 1
Osakerekisterdinti (Ei lunastus, ei Hitas) 69,00 € 1

Osakerekisterointi | 69,00 € 1
Osakerekisterointi (Ei lunastus, ei Hitas) 69,00 € 1

Osakerekisterointi 69,00 € 1
Saantopaketin valinta ja laskutus (luodaan tehtava) 69,00 € 1

D-talon autokatoksen kulma kolhittu hiekottaessa 68,50 € 4
Muistiinpano 47,50 € 1
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.) 21,00 € 3

2020 Savuhormien nuohous 68,50 € 4
Muistiinpano 47,50 € 1
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.) 21,00 € 3

B-talon rikkindisen lampotolpan kotelon uusinta 49,53 € 4
Ostojen hallinnointikorvaus 49,53 € 4

Jatehiekkaa 39,06 € 3



Ostojen hallinnointikorvaus
Huippuimurin moottori pitaa kovaa aanta
Ostojen hallinnointikorvaus
Asunto C valaisimien vian selvitys
Ostojen hallinnointikorvaus
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.)
Piha lakaistu koneella
Ostojen hallinnointikorvaus
K-talon huippuimuri rikki, korjaus
Ostojen hallinnointikorvaus
Hiekoitushiekka
Ostojen hallinnointikorvaus
F Ulko-oven kahva epdkunnossa
Ostojen hallinnointikorvaus
AP B - Kellon vaihto
Ostojen hallinnointikorvaus
Vesivuodon aiheuttamat paivystystyot
Ostojen hallinnointikorvaus
F-asunnossa uusittu vessanpontoén kiinnitys
Ostojen hallinnointikorvaus
Pesukoneen sulkuventtiili hsto |
Ostojen hallinnointikorvaus
Pyykinpesukoneen vesliitinndn vaannin on rikki hsto G
Ostojen hallinnointikorvaus
Salaojien ja sadevesiviemareiden kuvaus
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.)
F olohuoneen sahkopistorasia muoviosa rikkoutunut ja irronnut
Ostojen hallinnointikorvaus
N-asunnon ldmpotolpan ajastin ei toimi
Ostojen hallinnointikorvaus
Hiekoitushiekan hankinnat
Ostojen hallinnointikorvaus
Hiekoitushiekkaa
Ostojen hallinnointikorvaus
D-asunnon lukituksen korjaus
Ostojen hallinnointikorvaus
Vss-tilan / varaston huippuimuri ei toiminut
Ostojen hallinnointikorvaus
Huoneisto | - Palovaroittimen vaihto
Ostojen hallinnointikorvaus
Jatevesikaivopumppujen halytys, selvitys
Ostojen hallinnointikorvaus
F patterin kiinnitys seindan ja kytkeminen sdhkoverkkoon
Ostojen hallinnointikorvaus
Hiekoitushiekan hankinta
Ostojen hallinnointikorvaus
Toimintakertomus ja korjausohjelma_201

39,06 €
37,90 €
37,90 €
37,18 €
16,18 €
21,00 €
34,49 €
34,49 €
29,90 €
29,90 €
28,05 €
28,05 €
25,78 €
25,78 €
24,65 €
24,65 €
23,10 €
23,10 €
22,50 €
22,50 €
21,49 €
21,49 €
21,44 €
21,44 €
21,00 €
21,00 €
18,11 €
18,11 €
17,87 €
17,87 €
17,26 €
17,26 €
17,26 €
17,26 €
16,09 €
16,09 €
15,96 €
15,96 €
15,72 €
15,72 €
15,47 €
15,47 €
15,30 €
15,30 €
14,02 €
14,02 €
14,00 €
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Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.)
Antenniverkon yhteensopivuus uusien digi-tv standardien kanssa
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.)
Raystaskouruissa sammalta
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.)
Pihan hiekoitus koneella 400L 1.3.
Ostojen hallinnointikorvaus
Lumikasojen siirtely
Ostojen hallinnointikorvaus
LEI-tunniste hakemus
Ostojen hallinnointikorvaus
Ulkovaraston lukkopesassa vikaa D
Ostojen hallinnointikorvaus
Yhtiékokouksen Varsinainen yhtiokokous 1/2019/2019 jilkitoimet
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.)
Aurausvario asfaltin reunuksessa
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.)
Ylimaaraisen yhtiokokouksen jalkitoimet
Palvelupyynnon toimenpidemaksu (isan. tai tek. is.)
Kokoustilan vuokra
Ostojen hallinnointikorvaus
Jatelava puutarhajatteille syystalkoisiin
Verkko-ostojen hallinnointikorvaus
Hiekoitusastioiden taytto 50L 26.3.
Ostojen hallinnointikorvaus
Yhtiékokouskutsun kopiot ja jako
Ostojen hallinnointikorvaus
F Takkaimurin korjaus
Ostojen hallinnointikorvaus
(tyhja)
(tyhja)
Hiekan hankinta
Ostojen hallinnointikorvaus
Tiedote viemarin kaytosta, asiakirjakopiot
Ostojen hallinnointikorvaus
Jatelava ja kuorikate kevattalkoisiin
Verkko-ostojen hallinnointikorvaus
Hiekoitus ja liukkaudentorjunta 2019-2020
Ostojen hallinnointikorvaus
LVI-tyo6t: kaivon kannen esiinkaivaminen, oven avaus pumppaamool
Ostojen hallinnointikorvaus
I huoneisto - Nimikyltti vaihdettu postilaatikkoon, hankinta
Ostojen hallinnointikorvaus
Sahkoautojen latauskartoitus taloyhtiossa
Verkko-ostojen hallinnointikorvaus
Jatevesipumppaamon halytys
Ostojen hallinnointikorvaus

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
12,95 €
12,95 €
10,95 €
10,95 €
8,68 €
8,68 €
8,06 €
8,06 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
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Kaikki yhteensa 5952,16 € 519



	Taul1

